
Polsterēta gulta - Rio (Ar veļas kasti) Sākot ar
699,00 €

Garums 90/120/140/160/180/200

Platums 207

Augstums 118

Sēdvietas augstums 53

Kāju augstums 13

Funkcijas Veļas kaste

Matracis
Nesaistītas pocket atsperes, 7 zonu
ortopēdiskais matracis, Visco putu virsmatracis
(memory putas)

Materiāls Velūrs

Papildu funkcijas Gāzes paceļamais mehānisms

Kāju materiāls Metāla (melna)

Papildus Easy clean tehnoloģija - viegli tīrāms audums

SKU Rio-gulta



Product Options

Color: Taupe

Tumši zila

Olīvu

Pelēka

Zila

Ziloņkaula

Lasis

Mint

Smilšu

Sudraba

Matrača izmērs: 90x200

120x200

140x200

160x200

180x200

200x200

Matrača cietība: H3 (līdz 90kg)

H4 (līdz 120kg)


